OFÍCIO PRESIDENTE nº 00144/2009
São Roque, 25 de março de 2009.
Prezado Senhor:
Em atenção à requisição nº 001/2009, Complemento à Prestação de Contas Anual, referente ao Exercício de 2008, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, encaminhamos em anexo as informações solicitadas na requisição acima citada.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

HÉLIO MATHIAZZI
MD. Agente de Fiscalização Financeira UR 9 – Sorocaba

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº 01737/2009